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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: At varmebehandling af fødevarer,
foretages med en sådan kombination af tid og temperatur, at
fødevarerne er sikre. Brug af halvfabrikata/forstegte fødevarer,
herunder om produktet er spiseklart eller skal opvarmes inden
servering. Kontrolleret, at der er overensstemmelse mellem
den angivne tilberedningsanvisning og tilberedningen, som
virksomheden foretager. Virksomheden redegjorde for
varmebehandling til minimum 75 °C både ved
varmebehandling og genopvarmning af eksempelvis forstegt
kebab, tilberedte kyllingestrimler, tilberedte kyllingenuggets og
kødsovs som helkonserves.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Diskområde med tilvirkning af pizza:
Overflader på skuffer og låger på skabskøler, særligt ved
håndtag og greb er snavset/fedtet og med produktrester, langs
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kanter på frysekumme er der ansamling af snavs og produktrester, stikkontakt er snavset med produktrester,
gulvlister langs kanter er belagt med et lag af støv og snavs. Køkken: Under inventar er der ansamling af snavs og
tabte produktrester, affaldsbeholder er snavset udvendig, gummilister i 3 låger i gammel kølebord som nu
anvendes til opbevaring af konserves, er snavset og har skimmel lignende belægninger. Overflader på udstyr og
inventar er fedtet og snavset, overflade på dør til lagerlokale, særligt omkring håndtag har sorte belægninger.
Kølerum: Gulv er snavset og der ligger en del tabte produktrester, kanter og greb på dør til kølerum er snavset
og har fastgroede belægninger.
Generelt bærer virksomheden præg af længere tids utilstrækkelig rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går i gang med rengøring med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er ikke tilgængelig under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det ligger der hjemme. Vi er ved at lave nyt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside [https://www.lempizza.dk].
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


